§ Die sabati xxviij agusti presentavit salmam
j
panis. Die mercurii

kal. septembris presentavit salmam
j
panis. — Mandar.

(2).

8*8. Arrigtus f. Bouaiuti popnli Sancti Bartboli de Carmingnano die

Itine XXX agusti presentavit salmam j panis,

Conpangnus f. Martini populi Sancti B. presentavit salmam j panis

die predicta.

Angius f. Roggi dicti popuIì die predicta presentavit salmam j

panis et anone.
hm.-ì ,v' ..^B^n^^^r,

Albertinus f. Spilli ati populi Sancti ''' (3) de Vincilliata pre-

sentavit salmam j
panis (4).

sììaoM oqtaao ni snr

[ ai/jr' •• . '-' -

866. Buonus filius Gerardi de populo Sancti Martini de Maiano pre-

sentavit salmam j panis, xxviiij agusti.

Die veneris xxvij agusti. Racchele filius Mazzetti populi Sancti

Micchaelis de Ronta plebatus Sancti lohannis Maioris presentavit sal-

mam j panis.

Eodem die. Melliorellus filius Riccobaldi de populo Sancti Rumoli

de Colonnata plebatus Sexti presentavit salmam j panis.

Bencivenni filius Cambi populi predicti presentavit die predicta

salmam j panis.

Bonvillanus f. Riccobaldi populi predicti die predicta presentavit

salmam j anone. Die lune xxx agusti presentavit salmam j panis.

Bonamicus f. Giunte populi dicti predicta die presentavit salmam

anone.

Cambius filius Vivoli populi predicti die predicta presentavit sal-

mam j panis.

e. 116'

30 agosto.

27-31 agosto

.Si'.;

(1) Cioè, per Guido o per Mosca infrascritto.

(2) Le carte 116 e 117 sono formate d'una grossa pergamena piegata a dop-

pio. Nelle due pagineìostorne (116-117'), costituite del dorso rozzo e scuro di essa

pergamena, non c'è altra scrittura che questi due appunti: (e. 116) due nomi,

« Spinellni » « Belluccius », con altre parole incerte; (e. 117') « Salri f. Ran-

fanelli populi Sanctorum Appostolorum fideiussit xiiij ». Nelle due pagine inter-

ne (116'-117) sono registrati, disordinatamente, ricordi di consegne di pane e vet-

tovaglie, e altri documenti riguardanti la stessa materia.

(3) Lacuna nel cod.

(4) Dopo questi nomi è nella pagina un largo Bpazio bianco.

Hi
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Orlandus filius Burnellini predicti popoli die predicta presentavit

salmam j paais. Die martis ultimo agusti presentavit salmam j pa-

nis et anone.
..j .^j^ „;,;,<idA .in^cm hùt^bìA v^lls'i

Nutus filius Guidi populi predicti preciicta die presentavit salmaai

j panis.

Pandolfinus filius Allotti dicti populi predicta die presentavit sal-

mam j panis et anone.

Martinus filius Donette populi predicti presentavit salmam j panis

et anone dieta die.

Guillelminus filius Baronis populi Sancte Marie de Quinto presen-

tavit salmam j panis. Die lune xxx agnstì presentavit salmam j

panis.

Eicievutus filius Martini populi Sanctì Martini de Maiano p'ebatus.

Clarissimus filius Bernardi populi Sancti Martini Lubaco die ve-

neris presentavit salmam j panis.

Tanus filius Aldobrandini populi Sancte Marie de Quinto plcbatus

Sexti die predi-cta presentavit salmam j panis et anone. Die lune

xxx agusti presentavit salmam j.

Ormanninus filius Venuti populi predicti die predicta presentavit

salmam j panis. Die lune xxx agusti presentavit salmam j panis.

Martinus filius Dietisalvi dicti populi, in campo Pocis, die sabati

xxviij agusti presentavit salmam j panis. Die martis ultimo agusti

presentavit salmam j panis.

Geppus filius Cambi populi Sancte Marie de Quinto predicto

xxviiij agusti, in campo Pocis, presentavit salmam j anone.

Dietaviva filius Guiscardi populi Sancti Niccholai plebatus Sco

presentavit salmam j panis die dominico xxviiij agusti.

^j..Die domÌDÌco xxviiij agusti presentavit salmam j panis Palmeriua

fc) Accorsi de populo Sancte Marie plebatus Gropine.

Die predicto Isaccus filius Serrallii plebatus Pomini, populi Sancti

Stepbanì, presentavit salmam j panis.

Recha filius Buoni plebatus Gropine, de populo Sancte Marie de

Gazereta, die dominico xxviiij agusti presentavit salmam j panis.

Guillelmus Melliorini de plebatu predicto et populi Sancti Nichelai

die predicto presentavit salmam j panis et anone.

Adimariis predicti populi presentavit die predicto salmam j panis.

Alpiscianus filius Alpisciani de populo Sancti Donati de Lonciano

presentavit die lune xxx agusti salmam j panis et anone.

Fantinus filius Guillelmi populi predicti eodem die presentavit sal-

mam j panis.

Scorcia filius Preitonis predicti populi Sancti predicti (1) presen-

tavit salmam j panis.

(1) Cosi il codice.
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467.

268.

Die martis xxìiij agusti. Bonaffede Carri fideiussor prò Mellio-

rello Martini populi Abbatie de Fesulis mercatore, ex eo quod inventus

fuit representare salraam ordei sigillatam : qui dixit ordeum esse eius

Bonaffedi ; et dictus Bonaffede confessus fuit ordeum esse suum. Undo

precepit Borgongnone Mancini dicto Melliórello, sub pena qnam Pote-

stas aufferre vellet (1), ut bine ad totam tertium diera debeat presentare

salmam pania vel anone et debeat extrahere de civitate Florentie (2).

.ìfi i>ioci.

Die iovis xxvj J^gusti millesimo duoentesimo sexagesimo.

Falcus Ugbi Falconerii promisit Borgongnone recipienti prò Comuni

Florentie, fideiubendo prò Zanchino filio Bonaffedi, ex eo quod extrahe-

b{^t salmajn pania quam presentaverat extra forum, esse qìus et socio-

rum; et si dictus Zanchinus esset condempnatus, solvere.

e. Ili.

24 agosto.

46 agosto.

469. Die veneris xxyij agusti. Corale f. Bencivenni de Vezzano pleba-

tus Carrarie presentavit granum prò ordeo, et prò eo fideiussit Aldo-

brandinus Bondoni PergamenelU populi Sancti Michaelis' Bertoldi.

Diamianus filius Bentivengne populi Sancti Angeli de Sieve pleba-

tua Remuli presentavit salmam j pania.

47 agosto.

270. Die mercurii xxv agusti, presentibus Tose Gualdane filio quondam

Marsoppi et lacobo barberio, Singnese filio quondam Bemciveni.

Gianni Mainerii \ fuerunt confessi

Taddeus filius quondam Chiari Manetti > comodo recepisse

Bernardus filius quondam Borromani mercator ; unum asinura pili

mboi bine per totum exercitum Mentis Alcini a Bengi (?) filio quondam

Foresi populi Sancti Michaelis de Gangalandi, extimationis librarum

iiij et soWorum x, sanum et saldum, cum sella et capestro; quem pro-

miserunt vicissim in solidum reddere infra unam diem post exercitum,

et si moreretnr eto. Et dare prò victura, qualibet die, denarios xvj, et

post exercitum, xij.

43 agosto.

271. Cambius filius Astis de populo Sancte Marie de Quinto die veneris

xxvij presentavit salmam j pania et anon.e. Die lune xxx agusti

presentavit aalmam pania.

Bencivonni filius Buoni de populo Sancti Petri de Casallia pleba-

tus Carrarie die veneris xxvij agusti, apud Sanctum Donatum, pre-

sentavit salraam j pania. Die sabati xxviij aguati presentavit salmam

j pania.

(1) Qui è ripetoto « potestas ».

(2) Vedi il nnm. 134, a pag. 234.

26-30 agosto
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Bartholus filius Boiardi populi Sancte Lucie de Septimello plebatus

Sexti presentavit die merourii xxy agusti, apud Sanctum DonalUHi,

salmam j anone et panis. namlaB li?* fi

Item eodem die et loco. Barnettus filius Bonasciate ciusdem populi

presentavit salmam j
panis et anone. Die lune xxx agusti presen-

tavit salmaiQ j panis et anone.

Albertinus filius Borgongnonis dicti populi presentavit eodem die

et loco, salmam j panis.

Johannes ser Ricoveri eiusdem populi presentavit eodem die et loco,

s&lmam j anone et panis. Die lane xxx agusti presentavit salmam

j panis.

Cambius filius Beliutti populi Sancte Marie de Quinto presenta-

tit, apud Sanctum; Doaattim, di» xxvj agusti salmam j panis et ano-

ne. Die kine xxx agusti in Campo Mcwttis Sameuàisi presentavit

salmam j panis et anone.

Brunettus filius Ugolini dicti populi eodem die et loco presenta-

vit salmam panis j. Die lane xxx agusti presentavit salmam j

pania.

Aldobrandimis filius Gianni predieta die et lotìo, salmatìr j pa-

nis. Die lune xxx agusti presentavit salmam j panis et ationé in

campo Mentis Sanensis.

Martinus filins Dietisalvi de populo Sancte Marie de Quinto die

iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, salmam j panis.

Dietaiuti filius Cacciole populi Sancti Insti in Gualdo die predi

-

età et loco presentavit salmam j panis. Die lune xxx agusti pre-

sentavit salmam panis.

Gianni filius Cambii populi Sancte Marie de Quinto presentavit

die iovis salmam j panis et anone.

Gerardus filius Brunetti populi predicti presentavit die predicta

salmam j panis et anone. Die lune xxx agusti presentavit salmam

j panis et anone.

Albertinus filius Benincase populi predicti presentavit salmam j

panis.

Bongianni filius Uguiccionis populi Sancti Andree de Entica ple-

batus Rungnani presentavit salmam j panis et anone die xxvj agu-

sti. Die sabati xxviij agusti presentavit salmam j pauis in campo

Pocis.

Bartliolus filius Falchi populi Sancte Marie de Quinto plebatus

Sexti presentavit salmam j panis et anone die iovis xxvj agusti.

Latinus filius Salvoli presentavit die iovis predicta salmam j panis.

Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, Bernardus filius

Melliuzzi populi Plebis Veteris plebatus Montifesoli presentavit salmam

j panis et anone.

Pierus filius Alberti populi Sancte Marie de Pulicciano plebatus

Sancti lohannis Maioris presentavit salmam j panis die predicto.

37
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Burnettns filius Bonagiunte populi Sancti Stephani de Piscine ple-

batus Sexti presentavit die iovis predicta Balmam j panis. Die

lane xxx agosti presentavit salmam j panis.

Gianni filius Burnetti populi predicti die predicta presentavit sal-

mam j panis.

Ymolese Burnetti predicti die predicta et populi predicti presenta-

vit salmam j panis.

Benci f. Orlandini populi predicti die predicta presentavit salmam

j panis.

Bonaventura f. Cambii populi predicti die predicta presentavit

salmam j panis.

27*- Falcus del Cictolo burgi Sancti lacobi Ultrarnum f. ser Cavalieri

f. olim Benintendi de populo Sancti lacobi Ultrarnum (1).

(1) Questo nome sta in un carticino incollato a pie della e. 117. A capo della

htessa ò, in margine, questa nota : « Falio de Cictolo », e accanto quest'altra:

» CCLxxij Inter duas Tices » : la mano è la medesima che ha scritto le car-

te 116'-117.

IV.

bnaiìDp»

LIBRO DELLE CONSEGNE DEI CAVALLI DEL SESTO
DI SAN PANCRAZIO.

TN DEI nomine amen. e. ..^

Infrascriptis equis sextus Sancti Pancratii tempore presentis pote-

statis domini lacopini Rangonis Communi Florentie consingnatis, ut in

aatenticis reperitor,

jj^Giunta Villannczi ) officiales prò Communi Florentie constì-

Bernardua domini Ugonis j tuti fecerunt constituerunt et ordina-

verunt eqoitatores infrascriptorum equorum et capitaneo3 infrascripto-

rum militum, ut inferius continetur, sub MCCLX, indictione tertia (1).

Dominus Bernardinus f. domini lacobi Benedetti prò se et consortibus

consingnavit unum equum pili nigri, consingnatum eidem do-

mino Bernardino ad equitandum. — Capitaneus.

Albiczus f. domini lacobi Bachini, prò se et lambono et Truffa

et heredibus Boninsengne Actaviani tavernarii, consingnavit

equum unum baium maltintum aliquantulum album in fronte

balzanum in pede posteriori, consingnatum dictis Giambone et

Truffe vel alteri eorum ad equitandum.

Dominus Leone Benedetti, prò se et domino Ianni filio suo, con-

singnavit. unu^Qeqama ^ili ,bai bruni cuin stella in testa bal-

(1) Le anni/tazioni, che pnbblichiumo tra un parai^rafo o l'altro in caratteri

minori, sono nel cod. scritto nei margini. Inoltre, nei margini stessi sono alcune

sigle, che riproiinciamo tali quali al propri Inoghi. Dobbiamo qui notare cho pa-

recchie di tali annotazioni marginali sono assolatamente abrase, e di altre non

rimane leggiSile cho qualche frammento.
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zaaum de pedibas destris, coasinguatuui dicto domino Leoni

ad equìtandum.

Aymieri Cose consingnavit unum equum pili ferrantis scari (1), con-

singnatum eidem ad equitandum.

Item dictus Amieri consingnavit unum equum pili bai bruni cum.

aliquibus pilis albis in testa balzanum de pede destro poste-

riori, consingnatum Salvi filio Amadori Spade populi Sanctorum

Appostolorum ad equitandum.

n. Item consingnavit unum alium equum pili nigri, consingnatum la-

cobo filio Kustichi Diocredi populi Sancte Marie Novelle ad

equitandum.

Pro domino lacobo Benedetti, consingnavit Ceccus eius filius unum
equum pili nigri, consingnatum ad equitandum eidem Cecco.

n. Odarrighus filius domini Berlinghieri Gypriaai, prò se et consorti-

bus, consingnavit unum equum pili bai sori cum stella in

testa, consingnatum ad equitandum eidem Odarrigo.

Angnolus filius FoUierini consingnavit unum equum pili bai bruni

frontinum marcatura in coscia destra, consingnatum eidem ad

equitandum.

Item consingnavit unum alium equum pili nigri cum muscolo albo,

consingnatum Donato filio Bonaiuti popufi Sancii Mìchaelia

Bertilde ad equitandtim.

Pro heredibus Sinibaldi Mascheronìs, oonsingnaTÌt Tuccìus filfus

domini Boldronis unum equum pili bai sori balzanum de pedte

dexstro posteriori et marcatura in coscia sinistra, consingnatum

Gino filio Incontri popufi (Sancii) Andree ad equitandura.

Dominus Bernardi nus f. domini lacobt Benedetti, prò se et con-

sortibns, consingnavit unum equum pili nigri, consingnatum

eidem domino Bernardino ad equitandum (2).

Lapus f. domini Btìl'dronis, prò se et fratribus, consingnavit unum '

equum pili bai bruni cum stella in testa, consingnatum eidem

Lapo ad equitandura.

Pro heredibus Giunte Paltonieri, consingnavit Neri f. Bernardi

spetialis unum equum pili bai sori, consingnatum ad equitandum

Boncambio filio Randonis populi Sancti Petri Boni Consilii.
*'

*' Solda f. d. lohannis Tornaquinci- prò 90r {S}-

Dietisalvi fi Guidi Piccolini, prò se et fil'., consingnavit unum

equum pili rubei ftontinum balzanum de pedibus posterioribus

(l:)i Così il cod. : leggasi « scnri ». Ved., più sotto, il docam. 2, § 21 i^fi ^i
felWMlti» MiJloro ». .-'r-^Tir!

(2^ Cancellato opuqucst'annotazioDB marginalo: " Cancicllatus quiii superiuK-

scriptus est c«pitaflous. r.

(3) In raautK.
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et cum caudft brinata, consingnatum Litctieri filio Dìoti^alvi

predicti.

Item dictus Diotisalvì, pto se et consortibns, consingnavit unum

alium equum pili rubei frontinum, consingnatum (1) ad equi-

tandam dicto Diotisalvi.
*'

*' Deta. . . . prò. . . . (2).

a. Berlinghuzzus f. domini Cipriani, prò se et aliis suis consortibus,

'' consingnavit unum equum pili falcìnghi frontinum, consin-

gnatum ad equitandum oidem Berlinghuczo. *

*' Raynaldus Prospero prò eo.

a. Buiamente et ) „ , £,.. , • • t, x )
consingnaverunt

i fratres filli domini Rote /

a. Palmieri ; j
unum equum pili

Conte f. Laczari prò se et hered. Gnidi Saune ) nigri,cotìsingna-

tum eisdem ad equitandum, sciliòet (3) Palmieri et Conte.

n. Mainectus f. domini Boldroni consingnavit unum equnm, prò Se et

fratribus, baium sorum cum stella in fronte et album in gnaffo,

consingnatum Guccio filio dicti domini Boldronis ad equi-

tandum. *'

*' Oderi nul pfòeò {<).

n Ubertinus f. Arrighetti Cose consingnavit equum unum baium bru-

num frontinum balzanum in pede manco posteriori, consingna-

tum eidem Ubertino &d equitandum (o).

DoCciua f. Ubarti Gaalducci, prò se et fratribus et Gualduecio et "• 1*"'

lacobo fratres filii domini Uguicoionis et Clone f. domini

Guaklucoi, consingnavit unum equum pili ferrantis balzanum

de pedibns posterioriburs et marcatum in coxia destra, consin-

gnatam dicto Doccio ad equitandum.

GonneUa f. Luctieri Malegonftelle, prò se et Guido fratre suo,

consingnavit unum equum pili brinati, constngoaftum eidem

Gonnelle ad equitandum.

Pro domino Guidocto Macingni et Doscio Sexcalclii, cfonsingnavit

Goccia Tedaldi unum equum pili nigri cum stella in testa,

conaÌBg^i»tam ad eq^aitaadaaa eidM» G-oeoi^^

à9;j

(1) Qaì in mezzo erano scritte fé parole " LocteilìrtgK fifto Ari'ighctìti », prfl'

«ancellate.

(2) Tu rasura.

(3) Qnl in mezzo è canceffafo il tfonltì di " B^iamonto ».

(4) In rasura.

(5) Vedi il documento 2 del seguente Registro V.
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Rucgerinus Menerbetti, prò se et fratte, consingnavit unum equum

pili bai bruni cum stella in testa balzanum de pede sinistro,

consingnatum ad equitandum eidem Rucgerino. *'

•* Sine equo est.

Corsns f. Cambii Menerbetti, prò se et Rucgerino fratre suo et

Compangno de Ebriaco, consingnavit unum equum pili nigri

marcliiatum in coxia destra, consingnatum ad equitandum

eidem Corso.

Feius f. Borrecati, prò se et Bernardo filio Giunte Melanesi, con-

singnavit equum unum pili ferrantis, consingnatum ad equi-

tandum eidem Feo.

Guido f. Luctieri Malegonnelle, prò se et heredibus Guernieri

Bernardini, consingnavit unum equum pili rnbei frontinum

balzanum de pedibus posterioribus marcatum in coxia dexstra,

consingnatum eidem Guidoni ad equitandum. *^

*' Girardinus eius filius prò eo.

XXVI (1).

Dominus Philingnus Albizi consingnavit unum equum pili bai bruni

cum stella in testa, consingnatum eidem domino Philingno ad

equitandum et etiam Teri eius filio de voluntate domini

lohannia assessoris Potestatis. *'

*' Vicarius prò Communi Florentie ad Campi.

n. a. Davauzatus f. Latini, prò se et Iacopo f. Alberti et hered. Caval-

cantis Alberti et heredibus lacobi Davanzati , consingnavit

unum equum pili rubei frontinum balzanum de pedibus poste-

rioribus, consingnatum ad equitandum eidem Davanzato.

Davanzatus f. Ianni Benincase consingnavit unum equum pili nigri

frontinum balzanum de pede destro posteriori, consingnatum

Lottieri filio domini lacobi Tornaquinci. **

** Catus prò eo (2).

Ugo Pepi consingnavit unum equum pili rubei maltinti cum stella

in testa, consingnatum eidem Ugoni ad equitandum.

(1) Questo numero, scritto nel margine sinistro del codice, rappresenta la som-

ma dei cavalli sopra descritti, posti sotto la capitanerin di « Bernardinus domini

lacobi Benedetti ». Comincia poi un'altra sezione di veutisei cavalli posti sotto un

altro capitano, distinta dalla precedente mediante una linea orizzontalo che at-

traversa tutta la pagina, e che riproduciamo ; e cosi si distinguoao ancho le se-

zioni successive.

(2) Vedi il docum. V, 5.
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Rucgerinus filius Rinaldi Paganelli, prò se et Aldobrandino et Ber-

nardo eius fratribus, consingnavit unum equum pili nigri, con-

singnatani eidem Rucgerino ad equitandum. — Capitaneus

factus est infrascriptus (1) R. loco dicti domini Philingni.

Gianbollaius f. Ricevati, prò se et Philippo eius fratre, consingnavit

unum equum pili nigri, consingnatum eisdem Gianbollaio et

Philippo ad equitandum.

lacopinus f. Bonacorsi, prò se et Calcangno fratre suo et filio dicti

Bonacorsi, consingnavit unum equum pili bai maltinti fronti-

num balzanum de pedibus posterioribus, consingnatum ad

equitandum dicto Calcangno.

Compangnus de l'Obriaco consingnavit unum equum pili bai sori

frontinum balzanum ex tribus pedibus, consingnatum ad equi-

tandum Bernardo et Cione filiis dicti Conpangni vel alteri

eorum.

Benìncasa notarius f. Risaliti notarli, prò se ipsis et Cenni et Corso

fratribus filiis Buoni, consingnavit unum equum pili bai sori,

consingnatum dictis Benincase et Risalito ad equitandum vel
'

alteri eorum.

Trincia f. domini Daviczi et \ consingnaverunt unum e. 119.

Iacopino et J
. , . / equum pili bai fron-

^ f. Bonacorsi Lalcangni
alcagno )

°
t tinum , consingnatum

Mari f. domini Albiczi / Trinco et Mari ad equi-

tandum vel alteri eorum.

Dominus Albiczus Trinciavellie consingnavit unum equum pili ru-

i bei frontinum balzanum de pedibus posterioribus, consingnatum

eidem domino Albiczo et Folingno eius filio ad equitandum

vel alteri eorum.

Benvenutus vocatus Imbusus, prò se et consortibus, consingnavit

unum equum pili ferrantis marcatum in coxia destra, con-

singnatum eidem Benvenuto ad equitandum. *'

*' Piaus Calcagno prò eo.

ns^Mainectus Cancellieri prò se et consortibus consingnavit unum equum

pili bai seri, consingnatum eidem Mainecto et Battallieri eius

filio ad equitandum.

Mannus filius Bindi, prò se et Diotisalvi del Medico et Rinaldo

Bucgiani, consingnavit unum equum rossum aliquantulum album

in fronte, consingnatum eidem Manno ad equitandum. *^

** Pacinus prò eo f. Pino.

(1) Nei docnmcnt! di questo Registro In indicazione di ciascun Capitano è sem-

pre scritta dentro una cartella nel margine sinistro del foglio, di faccia al nome

a cui si riferisce : « infrascriptus « pertanto ha qui, come in tanti altri luoghi

del codice, lo npicialc siguificiitu di <• scritto di contro ».
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Jlazinghus f. Ugolini Maczinghi, prò se et heredibus Arrighetti

Maczinglii, coosingnavit cquum unum pili nigri, consingnatum

cidem Maczingo ad equitandam,

Domiuijs Bencivijuni Grifi consingaavit unum equum pili nigri

frontinum halzanum de pedibua posterioribus et de sinistro

ftftteyiori, Qonsingnatura eidem domino Bencivenni ad equi-

tandum.

^teiQ CQnsingna,vIt dictus dominus Bencivenni, prò se et Bernardo

(le la Castellana, unum equum pili bai bruni cum stella in testa,

consingnatum Bartolo filio dicti domini Bencivenni ad equi-

tandura.

Ca^Pite domini Uguiccionis Pilastri et Rucgerius eius pater consin-

gaa,veruut equum URum baium brunum cum stella in testa

bal?anum in pede dricto de ante et destro posteriori et mar-

catum (in coxia) destra posteriori, consingnatum ad equitandum

predioto C^ntp.

Pro herede domini Boncllc et domini Folchetti et prò domino Osti-

sciano, dominuis. Odarrigus Gaitani consiugnavit equum unum
pili nigri frontini balzanum de pede destro p[osteriori], consin-

^jj ,,
gnatum ad equitandum Taccio filio Arrighi Mainetti populi

Sancti Miniati intra turres, ad equitandum.

Heredes Aczi Sassetti consingnaverunt equum unum nigrum bcinatum

marcajium in coxia dexstra, consingnatum predictis heredibus

ad equitandum.

Bernardug Anselmi Qonsingnavit unum equum pili ferranti» sohuro

marchiatum in coxia destra, consingnatum dicto Bernardo et

Palla et Tingo ad equitandum vel, alteri eorum.

Aldobrandinus Caccie, prò se et heredibus Ulivieri Drudoli, consin-

gaavit eq,uum uoum pili rubei frontinum balzanum de pede

posteriori et de pede anteriori sinistro, consingnatum ad equi-

tandum dicto Aldobrandino et Lapo eius filio.

Mainettus filius domini Albiczi Foresi, prò se et heredibus lacobi

Barlettai de la Vingna, consingnavit unum equum pili nigri,

consingnatum dicto Mainetto et Eainerio eius filio vel alteri

eorum ad» equitapdum.

n. a. Philippus et Compangnone fratres filli Lamberti Macacci consingna-

ob; veruni, unum equum pili ferrantis, consingnatum eisdem Phi-

ms lippo et Compangnone vel alteri eonim ad equitandum.

Pro heredibus Altapacis et Donato fornario et Vieni f. (1)
e. li»

consingnavit Gianni Gavinuczi unum equum pili rubei, con -

singnatum ad equitandum eidem Gianni.

(1) Lacana nel codìi'c.
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Goso filius Bavieri consingnavit unum equum pili bai bruni, con-

singnatum ad equitandum eidem Goso.

XXVI.

a H. Pro domino Sinibaldo Toi-naquinci et Iacopo eias fratre et filio

Lotterii, consingnavit Quinci filius dicti domini Sinibaldi unum
equum pili bai sori cum stella in testa et muschulo albo bal-

zanum de pede posteriori, consingnatum eidem domino Sini-

baldo ad equitandum et cti;»ni Quinci oius filio, de voluatate

domini lohannis assessoris Potestatis.

n. Rainaldus f. Guidi Cheppie, prò se et Guido Bonbeni, consingnavit

equum unum nigrum cum stella in testa, consingnatum ad equi-

tandum eisdem Rainaldo et Guido. *'

*' Lanfranchus prò eo populi Sancii Donati f. Vilanuczo prò predicto

Raynaldo, precepto Potestatis et Capitane!, ut Manus dicit notarius qui fecit

instrumentum. Qui Raynaldo est ad Montale precepto Potestatis in custodia.

Rinieri del Caccia et Caccia eius filius consingnaverunt unum equum

pili cerbingni cum stella in testa balzanum de pede destro

posteriori, consingnatum ad equitandum eisdem Rinieri et Caccie

vel alteri eorum. — Capitaneus est factus infrascriptus R.

Pro herede Uguiccione de Orco et prò lacobono Artinisci et filiis,

Odarriglius filius lambono consingnavit equum unum baium

maltintum cum stella in testa balzanum in pede manco poste-

riori, consingnatum Stepliano filio dicti domini Uguiccionis ad

equitandum.

Dominus lacobus de Tornaquincis, prò se et filiis, consingnavit unum
equum pili ferrantis falciatura in spatula sinistra, consingna-

tum ad equitandum eidem domino lacobo et Gieri eius filio

vel alteri eorum.

Mompi de Mompi consingnavit unum equum pili ferrantis, consin-

gnatum ad equitandum eidem Mompi.

Pro domino Gianni Tornaquinci et filiis, consingnavit Soldus eius

filius unum equum pili bai bruni, consingnatum eisdem domino

Gianni et Soldo et Nato filiis dicti domini Gianni ad equi-

tandum vel alteri eorum.

Bindaccius de Maczingliis, prò se et lannibello notarlo, consingnavit

nnum equum pili bai bruni cum stella in testa balzanum de

pede sinistro posteriori, consingnatum ad equitandum eidem

Bindaccio.

Tommasus f. domini Guidalotti, prò se et heredibus Bommandati,

consingnavit unum equum pili bai sori cum stella in testa et

marchiatum in coscia destra, consingnatum dicto Tommaso et

Arrigo eius filio vel alteri eorum ad equitandum.

Durellus filius domini Tedici consingnavit unum equum pili bai

38
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bruni fi-ontinum balzanum de ped. post, et do dexstro anteriori,

consingnatum ad equitandum eideni Durello.

Pro Girolamo Beliocti Grirolami, consingnavit Lapus eius nepos et

filius Berlinghieri unum equum pili nigri frontinum balzanum

de omnibus pedibus marcatum in spatula destra, consingnatum

ad equitandum dictis Girolamo et Lapo voi alteri eorum.

Rinaldus Pagani, prò se et Lotto Bommartini et Maso f. Rustichi

Chiaretti, consingnavit unum equum pili bai bruni balzanum

de pede sinistro posteriori et cum aliquibus pilis albis in ante-

riori, consingnatum dictis Rinaldo et Lotto ad equitandum vel

alteri eorum.

n. Bernardus filius Ughi del Vecchio, prò so et Marsilio fratresuoet c- 120.

prò filiis domini Gherardi, consingnavit unum equum pili nigri

frontinum balzanum de ped. post., consingnatum eidem Ber-

nardo ad equitandum.

n. Chiarus Gerolami consingnavit unum equum pili bai seri maltinti

balzanum de pede sinistro posteriori, consingnatum ad equitan-

dum Salvi eius filio,

Uguiccione Villanuczi, prò se et filiis, consingnavit unum equum
pili ferrantis, consingnatum Terraczo et Villanuczo et Bona-

corso eius filiis et cuilibet eorum ad equitandum.

Bartolus Gualducci, prò se et Cambio Rnsticci, consingnavit unum
equum pili bai bruni cum aliquibus pilis albis in testa et balza-

num de pedibus posterioribus, consingnatum ad equitandum

Rinaldo filio dicti Bartoli et dicto Bartolo vel alteri eorum.

Aldobrandinus et I fratres filii Donati Bilenchi, prò se et fratribus

Contieri ) et nepotibus et Brandano filio Brandani, consin-

gnaverunt unum equum pili falaghi cum stella in testa et

balzanum de pedibus posterioribus.

Item consingnaverunt unum alium equum pili bai bruni frontinum

balzanum de pede sinistro anteriori, consingnatos predictos

equos ad equitandum dictis Aldobrandino et Contieri et Acta-

viano filio Boncambii et Bonsengnore et Donato filiis dicti

Aldobrandini et Bommandato filio Contieri et cuilibet eorum.

Cambius Mompi consingnavit unum equum pili bai bruni marca-

tum in «oxia dexstra, consingnatum ad equitandum dicto

Cambio et Cambio eius filio et cuilibet eorum,

Belioctus Arrigoli, prò se et heredibus Dietisalvi de la Fiorentina,

consingnavit unum equum pili nigri balzanum de pede sinistro

posteriori et album aliquantulum in pede anteriori, consin-

gnatum ad equitandum Lapo filio dicti Beliocti.

Talentus Mompi, prò se et Schiacta libertini, consingnavit unum
equum pili nigri cnm stella in testa et muscolo albo et balza-

num de omnibus pedibus, consingnatum ad equitandum eidem

Talento.
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Lapus Sìghierì, prò se et nepotibus, consingnavlt anum equum pili

rubei cum stella in testa, consingnatum ad equitandum eidem

Lapo.

Pro domino Philippe Guillielmi Ugolini, consingnavit Ubertus filius

libertini unum equum pili albi seri frontinum balzanum de

pede posteriori, consingnatum Donato (ilio Arnolfini Bilenchi

ad equitandum.

n. Item, prò dicto domino Philippe, consingnavit Ubertus filius Uber-

tini anum equum pili ferrantis, consingnatum Michele filìo

Terraozi de Villanuczis ad equitandum.

Alioctus Maczocchi, prò se et consortibus, consingnavit equum unum

brinatum marcatum in coxia dexstra posteriori, consingnatum

ad equitandum eidem Aliocto et Cande eius filio et cuilibet

eorum. *'

" Zandonato f. d. lohannis Tornaquinzi prò eo.

Falce f. Filicoczi j prò se et consortibus, consingnaverunt

Bonagiunta f. Aldobrandini ) unum equum pili bai sori frontinum,

consingnatum eisdem Falce et Bonagiunte ad equitandum vel

alteri eorum.

XXVI.

4. Cenni de la Marotta, prò se et fratribus et Rosso Mangnale, con- e. 120'

singnavit unum equum pili ferrantis bruni balzanum de pede

sinistro posteriori, consingnatum ad equitandum dicto Cenni.

— Capitaneus.

lacobus f. Maineti, prò se et Bonaiuto fratre suo et lacobo domini

Actaviani, consingnavit unum equum pili bai sori frontinum

cum musculo albo et balzanum de pede posteriori, consingna-

tum ad equitandum dictis lacobo et Bonaiuto fratribus filiis

Maineti vel alteri eorum.

Ubaldinus \ fratres filli Salimbeni Burneti, prò se et fratribus,

Burnetus et \ consingnaverunt unum equum bai bruni marchia-

lohannes ) tum in coxia dexstra, consingnatum ad equitandum

eisdem Ubaldino, Burnecto et lohanni vel alteri eorum.

Actavianus Burnetti et Cavalcante Burnellini consingnaverunt unum

equum pili bai, consingnatum ad equitandum dicto Cavalcante.

Pro Guillielmo Philippi, consingnavit Salvi filius Gorzani unum

equum pili bai sori balzanum de pede destro posteriori, con-

singnatum dicto Salvi ad equitandum. *'

*' Dominus Donosdeus Filipi dicit quod debet represeiitare prò Guilielmo

et Salice dictum equum de mandato domini Martini.

n. Legri f. Melliorelli
,

prò se et nepotibus , consingnavit unum

equum pili falaghi cum stella in testa iffrascatum et pecza-
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tum spatulis ex utraque parte, consingnatum eidem Legro ad

equitandum.

Gherardaccius filius libertini Pisciabicchieri, prò se et fratribus,

consingnavit unum equum pili nigri balzanum de pede destro

posteriori, consingnatum ad equitandum eidem Gherarduccio.
*'

*' Tero f. d. lacobi Tornaquinci. |
q

Pro Baroncino Salimanni Baroncini, consingnavit Nuccius filius Ugo- l

lini unum equum pili bai bruni cum stella in testa balzanum |

de pede posteriori, consingnatum Paczo filio Rustichi loseppi <

ad equitandum.

IJominus Rinieri Melliorelli, prò se et filiis et Bonaiuto de Fenua, .

consingnavit unum equum pili bai sori marcatum in coxia =

destra, consingnatum Piero filio Reddite populi Sancte Marie
^

Maioris ad equitandum.
;

Ugolinus Castellini, prò se et filiis Albiczi Ardimanni, consingnavit
j

unum equum pili rubei frontinum, consingnatum dicto Ugolino
\

et Rufialdelio eius filio ad equitandum vel alteri eorum. ì

-Vldobrandinus Cipriani, prò se et filiis et prò filiis Bonsenni, con-

singnavit unum -equum pili nigri cum stella in testa et cum
aliquibus pilis albis in pede destro et posteriori, consingnatum

dicto Aldobrandino et Puccio et Gante eius filio ad equitandum

vel alteri eornm.
'

Bonfilliuolus Monaldi consingnavit unum equum pili bai bruni, con-

singnatum Rustico filio Rinieri Bondelagoni populi Sancii Sai-
,

vatoris ad equitandum. •

-Dominus Bernardus Capechi consingnavit unum equum pili cerbini e. 121.
\

cum stella in testa balzanum de pede sinistro posteriori, con- !

singnatum ad equitandum Duccio et Cambino filiis Soldi ne-
j

potes ipsius domini Bernardi. i

Amannatus f. Prosperi, prò se et Rinaldo fratre suo, consingna-
i

vit unum equum pili bai sori frontinum balzanum de pede
\

sinistro anteriori, consingnatum eisdem Amannato et Rinaldo

ad equitandum vel alteri eorum, '

Giunta f. Rinuccini et ) consingnaverunt unum equum pili rubei •

Cece f. Corsi j frontinum, consingnatum ad equitandum
i

eisdem Giunte et Cece voi alteri eorum. ',

Andrea Benasai consingnavit unum equum pili ferrantis, consin-

gnatum ad equitandum eidem Andree.
|

Bentacorda de la Vecchia et / consingnaverunt unum equum pili
]

Rinieri Donnodde ) bai cum stella in testa balzanum ;

de pede sinistro posteriori, consingnatum Dolcebene filio dicti
;

Rinieri et Ubaldino filio dicti Bentaccorde ad equitandum vel >

alteri eorum. i
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Philippus Ormannecti, iiro se et consortibns, consingnavit unum

equuto pili nigri cum stella in testa balzanum de pedibus po-

sterioribus, consingnatura Philippe ad equitanduni.

n. Pacinus f. Tedeschi, prò se et Duccio eius fratre, consingnavit unum

equum pili nigri, consingnatum ad equitandnm eisdem Pacino

et Duccio vel alteri eorum.

Guardi Rustichini consingnavit unum equum pili bai bruni, con-

singnatum eidem Guardi ad equitandum.

a. lacobus magister gener Aringhieri et i consingnaverunt unum
Arrigus Malederrate f. Albertini ) equum pili nigri, con-

singnatum ad equitandum eisdem lacobo et Arrigo vel alteri

eorum.

Guidalottus Cenci et Arrigus eius filius consingnaverunt unum equum

pili nigri cum aliquibus pilis albis in testa balzanum de pede

sinistro posteriori, consingnatum Guidalotto et Arrigo ad equi-

tandum vel alteri eorum.

Gherardus magister de Broozi et j consingnaverunt unum equum
Gherardus magister

) pili nigri, consingnatum Ghe-

rardo magistro f. Amoniti et Bernardo f. Gherardi ad equi-

tandum vel alteri eorum.

"Bindns et ) fratres fìlii Marcovaldi de l'Amato, prò se et Guido Pa-

Cenni
) terino et Bruno Spinacci, consingnaverunt unum equum

pili bai seri frontinum balzanum de pedibus posterioribus et

de destro anteriori, consingnatum eisdem Bindo et Cenni ad

equitandum vel alteri eorum.

Bonacorsus de l'Amato et i consingnaverunt unum equum pili

Abate f. Bonamichi Peppoli ) nigri balzauuai de tribus pedibus,

consingnatum dictis Abate et Bernardo filio dicti Bonacorsi

ad equitandum vel alteri eorum.

Galganus f. Guidi \ consingnaverunt unum equum
Bindus f. Peruczi / pili bai sori marchiatum in

Ughectus f. lohannis, prò se et l coxia destra, consingnatum di-

fratribus et dicto patre suo ] ctis Galgano et Bindo ad equi-

tandum vel alteri eorum.

Boninsengna f. Compangni Bonaffedi et Rinieri eius frater, prò se e. 12)'

et consortibus, consingnaverunt unum equum pili nigri cum
cencellis albis et posterioribus, consingnatum dicto Boninsen-

gne ad equitandum. — Capitaneus.

Rota f. Amannati, prò se et Michele fratre suo et prò alio suo fra-

tre, consingnavit unum equum pili leardi frontinum balzanum

de pede sinistro anteriori et de posteriori raarcatuni in còxia

destra, consingnatum ad equitandum eidem Rote et Michele

Tel alteri eorum.

Gherardus Bordoni, prò se et filiis, consingnavit unum equum pili
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bai maltinti frontinum, consingnatum ad equitandum dicto

Gherardo et Compangno et Golfieri eius filiis vel alteri eorum.

Orlandus f. Bencivenni consingnavit, prò Vinta et Canta et hered.

Mercatantis et Bonaguida Scencatus filio (1) et fra-

tre suo, unum equum pili rubei frontinum, consingnatum eidem

Orlando ad equitandum.

Melliore Cantoris, prò se et fratribus, consingnavit unum equum

pili albi, consingnatum eidem Melliore et Ghiberto eius fratri

ad equitandum vel alteri eorum.

Vaius et Simone fratres fìlii lacobi, prò se et Bavieri filio Rigol-

liosi, consingnavit unum equum pili rubei cum stella in testa,

consingnatum eisdem Vaio et Simone ad equitandum vel alteri

eorum.

Avogado f. Arrighi de l'Avogado, prò se et Schiacta eius fratre,

consingnavit unum equum pili nigri cum aliquibus pilis albis

in pede sinistro posteriori, consingnatum eidem Avogado et

Arrighuccio eius filio ad equitandum vel alteri eorum.

Melliorellus f. Bencivenni Lupi, prò se et dicto patre suo, consin-

gnavit unum equum pili bai bruni marchiatum in coxia destra,

consingnatum eidem Melliorello ad equitandum.

Cenni f. Sali Ghiandoni, prò se et Tommaso fratre suo, consingna-

vit unum equum pili nigri frontinum balzanum de tribus pe-

dibus, consingnatum eisdem Cenni et Tommaso ad equitandum

vel alteri eorum.

Adimari f. domini Bonacorsi de Campi, prò se et Rinieri eius

fratre, consingnavit unum equum pili bai sori frontinum bal-

zanum de pede posteriori, consingnatum eidem Adimari ad

equitandum.

Philippus et ^ filli Gherardini Gianni consingnaverunt unum equum

Gianni et [ pili nigri cum stella in testa et mnschulo albo bal-

lohannes ) zanum de pede posteriori, consingnatum eisdem Phi-

lippe et Gianni ad equitandum vel alteri eorum.

Boninsengna f. Oompangni BonafFedi et Rinieri eius frater, prò se

et consortibus, consingnaverunt unum equum pili nigri cum

cencellis albis et posterioribus, consingnatum eisdem Boninsen-

gne et Rinieri ad equitandum (2).

Rucgerius f. Maffei et i consingnaverunt unum equum pili ferran-

Gherardus Barondini ] tis, consingnatum eisdem Rucgerio et Ghe-

rardo ad equitandum vel alteri eorum.

Gherardus Baldovini consingnavit unum equum pili ferrantis, con-

singnatum eidem ad equitandum.

(1) Lacuna uel cod.

(2) Canoellato con quest'annotazione in margine: « Cancellatas, quia snpe-

rias BCriptns est Capitaneus ».
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Pierus dictus CefiBnus f. Manfredi, prò se et fratribus et prò Ghia- e. ni

rissimo Simionis, consingnavit unum equum pili ferrantis, con-

singnatum ad equitandum eidem Piero.

n. Lapus f. Bengnamini Ghiandonis, prò se et Banco fratre suo, con-

singnavit unum equura pili bai maltinti, consingnatum eidem

Lapo ad equitandum.

n. Item dictus Lapus consingnavit, prò se et diete Banco fratre suo,

unum equum pili bai bruni coctum in spatula manca, consin-

gnatum dicto Banco ad equitandum. *'

*' Pro Banco equitator Zapo f. lacobi.

n. Ghibertus Cantori, prò se et fratribus et consortibus, consingnavit

unum equum pili bai bruni cum stella in iesta, consingnatum

Fantolino eius fratri ad equitandum. *'

*' Aldrobandinus f. Belnero prò eo debet equitare, scilicet prò Giberto, ut

dicit (1).

Lapus et J fratres lllii Corsi Compangni, prò se et sotiis eorum filiis

Segna ) Conpaugni Bonaffedi, consingnaverunt equum unum ni-

grum, eisdem Lapo et Sengne consingnatum ad equitandum

vel alteri eorum.

Mannus f. Orlandi del Carlone consingnavit equum unum rubeum

frontinum balzanum de omnibus pedibus, consingnatum eidem

Manno ad equitandum.

Pro domino Gualduccio Aldimieri indice et Benincasa fornaio,

consingnavit Philippus f. dicti domini Gualducci unum equum

pili bai maltinti frontinum cum muschulo albo et cauda gaczina,

consingnatum ad equitandum dicto Philippe.
*^

*' Cipriano f. Lutero prò eo.

Lambertus et i fratres filii domini Lotteringhi, prò se ipsìs et Mel-

Cambinus ) Ho Gottifredi, consingnaverunt unum equum pili

bai bruni cum stella in testa et balzanum de pede destro po-

steriori, consingnatum eidem Cambino ad equitandum.

lacobus Orlandi, prò se et consortibus, consingnavit unum equum pili

bai sori frontinum balzanum de omnibus pedibus, consingnatum

dicto lacobo (2) et Aliotte vel alteri eorum ad equitandum.

Ristorus del Ballione et Ballione eius frater, prò se et Bonaventura

filio Riccobaldi, consingnaverunt unum equum pili bai brani

frontinum, consingnatum eidem Ristoro ad equitandum.

(I) Vedi il doeam. V, 6.

<2) Qai in mezzo sono cancellate le parole: » et Orlandaccio >.
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Pro heredibus Borghesi Tedaldi, consingnatus est unus equus pili ni-

gri cum stella in testa et balzanus de ped. post, et de destro

anteriori et marcatus in coxia destra, consingnatus ad equi-

tandum Salvi filio Baldosnieri populi Sancti Pancratii.

Rustichus Benivieni et j consingnaverunt prò se et Cambio forna-

Benivieni eius filius ; ciaio unum equum pili nigri album ali-

quantulum in pede posteriori, eonsingnatum eisdem Rustico et

Benivieni ad equitandum vel alteri eorum.

Ubertellus f. Guerrieri et ) prò se et Zucca tintore, consingnave-

Gianni f. Bernarducci } runt unum equum pili bai bruni, eon-

singnatum dicto Ubertello et Ianni et Michele eius filiis ad

equitandum vel alteri eorum.

Rinieri f. Gherardi, prò se et consortibus, consingnavit unum equum

pili brinati frontinum balzanum de pedibus posterioribus, eon-

singnatum eidem Rinieri ad equitandum.

xxvii.

6. Infrascripti sunt milites quadragintaquinque librarum. e. 12*'

Dominus Tanus Rucgerini populi Sancti Miniati intra turres con-

singnavit unum equum pili sori frontinum balzanum de ped.

post. — Capitaneus.

Bectus f. Luctieri Mentucci populi Sancti Petri Boni Consilii con-

singnavit unum equum pili vai bruni cum muschulo albo cum

aliquantulo albo in pede destro posteriori.

Follia f. domini lacobi Tornaquinci consingnavit unum equum pili

vai bruni marcatum in coxia destra posteriori.

n. Marsilius quondam domini Ugonis del Vecchio consingnavit unum

equum pili nigri.

Cambius olim Bonsenni populi Sancti Pancratii, prò se et Cosa fra-

tre suo, consingnavit unum equum pili bai sori cum stella in

testa et muschulo albo et balzanum de pede sinistro posteriori

cum schinella in gamba manca de ante.

Bernardus olim Rinaldi Paganelli populi Sancti Petri Boni Consillii

consingnavit unum equum pili nigri balzanum de pede sini-

stro posteriori.

Dnraczus f. olim domini Guidalotti populi Sancti Donati de Ve-

chis consingnavit unum equum pili sori brinati frontinum bal-

zanum de pede sinistro posteriori.

HTiiBaldera f. domini Gianni Tornaquinci consingnavit unum equum

pili sori frontinum balzanum de pede destro anteriori et de

pede sinistro posteriori.

Albertus f. Octinelli populi Sancti Pancratii consingnavit unum
equum pili leardi.

a. Guaczettus del Bene populi Sancti Pancratii consingnavit unum
equum pili bai bruni— ìasì ,
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ti. a. Cinas domini Gheraidi Guidi populi Sancti Donati de Vecchis

consingnavit unum eqaum pili nigri cam stella in testa et mu-

schulo albo balzanum de pedo sinistro posteriori.

Aldobrandinus quondam Donati populi Sancti Pancratii, prò se et

filiis et nepotibus, consingnavit unum equum pili bai sori fron-

tinum balzanum de ped. poster.

Albertus f. Bonareddite Girolami, prò se et Leone fratre suo, con-

singnavit unum equum pili nigri balzanum de pedibus sini-

stris anteriori et posteriori.

Villanuczus f. Uguicoionis Villanuczi, prò se et fratribus suis et

prò filiis Benvenuti Villanuczi, consingnavit unum equum pili

nigri.

Dominus Trincia index f. domini Albicai Trinciavellie consingna-

vit unum equum pili ferrantis frontinum balzanum de pedo

sinistro posteriori, et de precepto domini Tommasini et Ar-

righi debeat equitare dictus dominus Trincia et Caccialoste

frater éius.

Testa domini Giani Tornaquinci et Bindus f. lacobi del Sanna con-

singnaverunt unum equum pili bai bruni cum muschulo albo

aliquantulis pilis albis in testa balzanum de pede destro po-

steriori.

Tingus Bernardi populi Sancti Petri Boniconsilii consingnavit

unum equum pili bai sori frontinum balzaaum de ped.

poster.

Geri f. domini libertini de Strocza, prò so et Strocza, consingna-

vit unum equum pili nigri cum stella in testa balzanum de pede

sinistro anteriori et de pede destro posteriori.

lambonus quondam Mainetti, prò se et Sinibaldo fratre suo, con-

singnavit unum equum pili nigri frontinum balzanum de pede

sinistro anteriori. *'

*' Mortuus lambonus.

Fnccius f. quondam Cambii Ridolfini populi Sancte Marie Ugonis

consingnavit unum equum pili sori frontinum balzanum do

omnibus pedibus.

Pro Tano et Bindo fratribus filiis Bonacti populi Sancti Pan-

cratii , Bonactus pater eorum consingnavit prò eis unum

equum pili nigri cum stella in testa balzanum de pede sini-

stro anteriori et de pede dexstro posteriori, et de precepto

domini Tomasini et Arrighi possint equitare predicti et pater

eorum.

Ugolinus barberius f. olim Bonacolti populi Sancti Pancratii con- e. ISS.

singnavit unum equum inìì nigri.

Rinuccinus quondam domini Sinibaldi Mascheronis populi Sancte

39
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llarie Novelle consingnavit unum equum pili bai bruni cum
stella in testa.

*'

*' Vilanucius f. Ugogone prò eo.

Lottus f. quondam domini Ugolini Tornaquinci consingnavit unum
equum pili ferrantis.

-*i'> Ceccus f. lacobi de lo Sgnalza populi Sancti Pancratii consingnavit
-«"!' unum equum pili bai bruni brinatum de pilis albis in ali-

quantulum.

Tegrimus f. olim Bernardi Maczinghi de Campi consingnavit unum
equum pili nigri ooctum de duobus soprossis de retro.

*'

*' Monte f. Cinquitti (?) de populo Sancte Marie Ugi presentavit se prò

dicto Tigrimo qui infirmatur.

[IV. 6-7

7. n. a. Dominus Maczettus f. quondam domini Federighi populi Sancte

lUarie Ugonis consingnavit unum equum pili bai sori cum
stella in testa et muschulo albo balzanum de pedo sinistro po-

steriori. — Capitaneus. *'

*' Vicarius Castri Fiorentini.

n. Giunta quondam Villanuczi, prò se et filiis, consingnavit unum
equum pili bai bruni cum stella in testa balzanum de pede

destro anteriori et de pede destro posteriori marcatum in coxia

destra.

Lapus f. olim Cavalcantis Alberti populi Sancti Petri Boni Consilii

consingnavit unum equum pili sori frontinum balzanum de

omnibus pedibus, et de precepto domini Tommaxini et Arri-

ghi possint equitare dictus Lapus et Bernardus frater eius.
*'

*' Lapus. — Castellanus prò Communi Florentie in castro Montis Lupi

de Bernardinga. — Absolutus per Anzianos et per dorainum lohannem, qui

dat (?) licentiam ducendi equum ad castrum, ut constat instrumento Gisello

f. lunta not., ut vidi.

Albertus olim lamboni populi Sancti Petri Boniconsilii consingna-

vit unum equum pili ferrantis.

Guidus Guarenti populi Sancti Pauli consingnavit unum equum
-ffs I n pili bai Bori cum stella in testa balzanum de pede destro po-

steriori.

Neri domini Ostisciani populi Sancti Miniati inter turres consin-

gnavit unum equum pili nigri cum aliquibus pilis albis in

testa.

Amannatus Compangni Bonaffedi, prò se et Boninsegna et lacobo
,„. iw-fratribus suis, consingnavit unum equum pili bai bruni balza-

num de pede sinistro anteriori, consingnatum dicto Amannato
ad equitandum.
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Schiacta libertini popali Sancii Pancrati consingnavit unum equum

pili ferrantis oscuri cum stella in testa balzanum de pede si-

nistro posteriori.

Ginus quondam domini Ghaitani populi Sancti Miniati inter tur—

res consingnavit unum equum pili bai bruni.

Lotterius quondam Albiczi Ardimanni consingnavit unum equum pili

nigri cum stella in testa et musculo albo et in aliquantulum

balzanum de tribus pedibus.

Federigus qui vocatur Ligo f. olim Arrighetti de Maczinghis consin-

gnavit unum equum pili bai nigri.

Orlanduccius f. lacobi Orlandi populi Sancti Pauli consingnavit

unum equum pili ferrantis oschuri.

n. Albertinus olim Lotterii Malegonnelle populi Sancti Andree con-

singnavit unum equum pili sori.

n. a. Ghorsettus olim Tegrimi de Maczinghis consingnavit unum equum

pili nigri frontinum balzanum de omnibus pedibus. *'

*' Castellanus prò Communi Florentie in castro Barbarino.

Ugo et RufFolus fratres filli quondam domini Folchetti Clariti de e. 123'

Pillis consingnaverunt unum equum pili ferrantis oschuri.

Eigalettus notarius quondam Rustiehelli Marsoppi populi Sancti

Donati de Vechis consingnavit unum equum pili nigri.

Duccius quondam Luctieri Montucci, prò se et Cardinale de Tor-

naquinci quondam Marabottini, consingnavit unum equum pili

sori cum stella in testa balzanum de pedibus posterioribus.

Folchectus olim Albertini Giamboni, prò so et filiis, consingnavit

unum equum pili bai bruni balzanum de omnibus pedibus.

Ubaldinus vocato Gamurra olim Salimbeni populi Sancti Pauli, prò

se et fratribus, consingnavit unum equum pili brinati oschuri

totum in lachis retro.

Arrighettus olim Guasconis da Maczinghis populi Sante Marie

Ugonis consingnavit unum equum pili sori frontinum balza-

num de pede sinistro anteriori marcatum in coxia destra po-

steriori.

Actavianus olim Aringhieri populi Sancti Pancratii consingnavit

unum equum pili nigri.

Dominus Odarrighus olim domini Guatani populi Sancti Miniati»

inter turres consingnavit unum equum pili ferrantis.

Dominus Guido Torselli de Singna, prò se et Ugolino eius filio,

consingnavit unum equum pili bai maltinti cum stella in testa

marchiatum in coxia destra.

Grifus olim Diotisalvi de la Fiorentina populi Sancti Pancratii con-

singnavit unum equum pili bai bruni cum aliquantulis pilis

albis in testa.
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lacobus Buere notarius consingnavit unum equum pili ferantis,

Baiamonte quondam domini Rote, prò se et Palmerio et Bette et

Visconte, consingnavit unum equum pili nigri balzanum de

omnibus pedibus rigatum in omnibus cluribus.

1IV£
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V.

LIBRO DELLE DIFESE E SCUSE DEI CAVALIERI
DEL SESTO DI SAN PANCRAZIO.

-i>hu'j'\

Sextus Sancii Pancratii. e. 124

Liber defensionum militum et excusationum factarum iusta Sanctum

Donatum im Poziura. In Millesimo CClx, indictione tertia, dei mercurii vij

exeunte angusto, fuit facta predicta consingnatio.
— ,

"
1

Jtl li ti

Die sabati iiij exeunte augusto. S8 agosto.

'• Dominus Quazetus f. Senni Guazeti iuramento dixit
,
quod ea die

nf^Guazelu" 1^° ^^^^ facta resignatio militum, quod equus suus bene representavit

se coram domino Faba, et Bindus f. Boninsegna Compagni consingna-

vit dictum equum. Item dixit dictus Guazetus, quod tunc infirmabatur

in civitate Florentie, quod equus suus cadit super eum.

Dominus Apostolus medicus populi Sancii Pancratii iuramento dixit:

quod medicavit predictum Guazetum de dieta iufirmitate, et dicit quod

adhoc non est liberatus nec est ad equitandum, et bene sunt quinquc

septemane quod habuit dictam infìrmitatem.

Tura f. Bencivene dicti populi dixit suo iuramento : quod ita est

veritas. Item, quod adiutavit eum die noctuquo medicare,

t. Rugerinus f. Boncanbii populi Sancti Miniati j iuramento di-

t. Forese Albizo populi Sancti Pancratii ] xerunt : quod

equus dicti Guazeti fuit ad Campum ad dictam consingnationem, et

Bindo Boninsegna equitavit dictum equum.
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[Ubertinus
Arigeti Case].

Die eodem.

Ubertinus f. Arigeti Case iuramento dixit: quod die mercurii (1) pre-

dieta iverat ad quendam suum cultum occasione cuiusdam sue some
;

quia dicit quod dictum fuerat ei, quod runcinus qui portat somam in-

firmatur taliter quod non poterat venire \ et ea de causa non fuit ad

dictam consingnationem.

Gigo f. Dinazo populi Sancte Marie in Campodolio iurat et dicit,

predicta esse vera. Interrogatus quomodo scit, respondit quod fuit

prescns cum eo.

'ìS agosto.

3.

[Puccias (1.

Guidonis Tor-
selli].

Die dominica iij exeunte augusto.

Pucius f. domini Guidonis Torselli, ad defensionem sui, iuramento

dicit: quod erat cum patre suo ad Fabricam et cum la potestà de Fi-

sterà die mercui'ii, quando consingnatio fuit facta; et dicit quod bene

venisset die predicta ad consingnationem, sed equus suus habuit su-

bata lope tali modo quod venire non poterat.

Andrea f. Andrea Raynaldi de Pistora ) eorum sacra-

Beletuzus f. Bonacursi nuntius Communis Pistore ] mento dixe-

runt, omnia predicta esse vera. Interrogati quomodo sciunt, responde-

runt quia viderunt.

29 agosto.

[Palmerius
Rote].

[Davanzatus
Ianni BeniDca-
sa].

Die dominico iij exeunte augusto.

Palmerius f. domini Rote consignavit hostendit mihi quemdam in-

strumentum scriptum manu Rusticus index et notarius, im quo conti-

nebatur quod dictus Palmerius erat die iovis xxvj mensis augusti,

die sequenti quando consignatio fuit facta, in mane ad Canpum exer-

citus Communis Florentie penes Sanctum Donatum cum equo suo quem

habet prò Communi, et hoc vidi et legi.

Die eodem.

Ad defensionem Davanzali filii Ianni Benincasa, Cato f. Valentino

iuramento dicit : quod dictus equus dicti Davanzali, qui (2) equitabat

Luteri f. lacopi Tornaquinci, fuit admissus ad exercitum factum contra

Senensium a principio, sed dicit quod habuit mendum, unde emit unum
alium qui debet equitare dictus Cato. Et dicit, quod representavit

dictum equum ad consignationem im presentia domini Guidonis Bur-

gesani millitia Potestatis, et dicit quod est cavalcator dicti Davanzali.

e. 124'

29 agosto.

.r

29 agosto.

H
(1) Questo « merourii » è stato cancellato, e nell'interlinea sostituito « martis ».

(2) Invece di « quem >i. Le sgrammaticature, in queste due pagine del Libro

delle difese, sono tali e tante, che i lettori facilmente le noteranno, o avranno cura

di correggerle da sé.
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[Gibertus Can-
tori] .

Die eodem.

Ad defensionem Giberti Cantori, Aldrobandinus Belnero populi

Sancte Marie Novelle iuramento dixit quod debet se presentare cum

equo dicti Giberti et facere cavalcatas prò eo, et bene representavit

se cum equo dicti Giberti die mercurii, quando consingnatio fuit facta.

Sed dicit quod est equitator dicti Giberti parabola Potestatis. Et dictus

Gibertus Cantori licentiatus fuit per dominum Capitaneuni Populi Fio-

rentini eundi im Provenza toto tempore presenti exercitus, ut constat

in instrumcnto scripto manu Parisii notarli Trustico, ut vidi et legi.

29 agosto.

bichero].

Die mercurii primo intrante septembre.
"^^ Gerarduzus f. libertini Pisabichero iuramento dixit : quod erat Flo-

OberfinTrlsa- rentie infirmus febris, tali ter quod non poterat venire ad exercitum et

esse quando consignatio fuit facta, sed niisit scambium prò eo Tero f.

domini lacopi Tornaquinci, qui bene representavit prò predicto Ge-

rarduzo.

tt. Loth Bomartino populi Sancti Michaelis Bertelde J eorumsacra-

Teri f. Davanzati populi Sancti Pancratii ] mento dixe-

runt : quod dictus Gerarduzus non erat ad veniendum tunc in exercitu

propter infirmitatem quara habebat. Interrogati quomodo sciunt quod

babebat febrem et erat infirmus, responderunt quod viderant predictum

iacentem in lecto tempore quando Potestas exivit Florentiam.

1.* settembre.

•Mt .9

8.

lArifjns Alber-
liiil].

Die eodem.

Arigus f. Albertini, ad defensionem suam et lacopi magistri, iura-

mento dicit quod equus suus erat infirmus, quando consingnatio pre-

dicta fuit facta et antea, de quadam febre taliter quod non erat ad cqui-

tandum. Et erat dictus equus in Galgalano ad quemdam suum locum.

tt. Albertus f. Albertini populi Sancti Martini a Galgalano J iuramento

Arigetus f. Ritrovo dicti populi ] dixerunt :

quod dictus equus erat infirmus de febre, taliter quod non erat ad equi-

tandum, iam est mensis unus, et ideo non fuit ad dictam consingna-

tionem (1). ifjp «t.!

.''i .«

!.• settembre.

(1) La e. 125 è bianca.

VI.

REGISTRO DELLE VENTICINQUINE DEGLI UOMINI
DEL SESTO DI PORTA SAN PANCRAZIO.

Porte Sancii Pancratii xxve (1).

fratres filli Vinte.

Col. 1. n. lohannes Lombardus et hospes Campisciani.

a. Donatus del Miloto.

a. Guido filius Venisti hospes Campisciani.

a. Grratianus conciatore filius Orlandini.

, 6. lacobus et

6. Martinus

, Phylippus filius Richomanni.

, n. a. Bectus filius lohannis, hospes filiorum Mompi.

n. Ventura lohannis, hospes de Mompis,

a. Bernardus et

o. Lapus

o. Ubaldinus Bernardi conciator pannorum.

n. a. lacopinus qui vocatur Orsa et
J

fratres, filii Borricoveri ho-

n. Schiattuza
j spites Schiatte.

e. WG.

fratres, filii Guittonis Bandi

(1) Questo titolo è scritto trasversalmente nel margine delia e. 137'. - I nomi dei

registrati sono scritti a due colonne per pagina, generalmente 25 per colonna :

non essendo possibile altra più precisa distinzione dei medesimi, credo opportuno

di numerare le colonne. Avverto anche che, oltre le sigle marginali, qui rappre-

sentato in corsivo, delle quali è data spiegazione in fine del Eegistro, non di

rado i singoli nomi sono contrassegnati con punti e con virgole, che ugualmente

bì riproducono nella presente stampa.
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n. a. Rainerius Sendado, hospes filiorum Donati.

• 9 Chiarissimus f. Avedati, hospes filiorum Donati.

fi. a. Melliore filius Guidi, hospes domine Miiine.

• b. Prendi cotenatore, hospes filiorum Villanuczi.

n. lacobus cardatore, hospes filiorum Donati.

. a. Marchese filius Gianni, hospes filioram Sighieri.

n. a. Aldobrandinus Campiani.

. b. Puccius \

n. Cante / filli dictiAIdo-

n. Ubertus qui vocatur Grifus - Capitaneus - et \ brandini (1).

n. Beno '

Col. 8. . a. Cambius sartus et barberius filius Mellioris, hospes filiorum

Gianni. — Capitaneus.
j^ ^

»j. Giachinus filius Bencivenni del Ciocca. t ,?, .n

n. Bonella et
)

.r, > fratres, fini Sahmbene,
a. Buraettus \

Clone filius Borgognonis More.

• a. Cavalcante Burnellini.

n. lacobus \

n. Balducius et > fratres, filii Aldobrandini Gualzelli.

, Beccuicius J

n. Duccius filius Bene Guazetti.

• a. Donatus filius Arnolfini Bilenchi.

n. Tanus et
fratres, filli Manetti Arnolfini.

n. Mannns

n. Salvi filius Clari Arnolfini.

Giunta barberius.

n. Guido nepos eius.

a. Dolcebene filius Raineri!.

n. a. Richobene filius Giunte Barondini, hospes dicti Rainerii.

Ti. Datus et . ..

fratres, filii Orlandini conciatoris.
n. .a. Guiducius

a. Andreas filius Bonassai.

n. b. Cioq filius Andree predicti.

n. a. Cheste nepos lacobi de la Mora.

n. . Ridolfus stamaiolus filius Ghcr^rdioi.

• a. Ubaldinus filius Bentaccorde.

Col. 3. n. . a. GaLdo qui Ceffa vocatur filius Bentacorde. e. I2S'

(1) Nel margine ÌDfcrior« di questa colonna si nota : • Deest Capitaneas «.

40

314 LIBRO DI MONTAPEETl [VI. 3-4

Col. 4.

fratres, filli Guidonis Talachi.

!Ì del Cece.

fratres, filii Gherardi Gaggiole.

fratres, filii Prosperi.

'((SI

fratres, filii Bonafredi de Lamarocta.

fratres, filii Aringherii magistri.

n. a. Eicoverus et

n. e. Mandatus